Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2021 год

   г. Иваново

№ 26-3
Об итогах регионального конкурса
«Лучшая первичная профсоюзная

организация года»

В соответствии с решением жюри регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» от 24.08.2021 г.
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» (по итогам 2019, 2020 года):
· ППО обучающихся ИВГПУ (председатель ППО Гаврилов Александр Алексеевич);

Первичную профсоюзную организацию, победившую в региональном  конкурсе  «Лучшая  первичная профсоюзная организация года», занести в Книгу почета ИОООП; вручить Диплом победителя и свидетельство о занесении в Книгу  почета  ИОООП.

Председателю  первичной  профсоюзной организации, занявшее  призовое  место, вручить денежную премию в размере 3000 (три тысячи) рублей (без учета налога).

2. Признать победителями в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года»:

Номинация «Опыт работы»:

Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                 50 членов профсоюза:

· ППО ООО «Санаторий имени Станко» (председатель ППО Смирнова Татьяна Владимировна);
· ППО работников ИВГПУ (председатель ППО Щербакова Наталья Александровна).
Среди первичных профсоюзных организаций численностью менее                     50 членов профсоюзов:
· ППО МКДОУ Савинский детский сад №1 (председатель ППО Багрова Светлана Ивановна);

· ППО МБУ «Городской дом культуры» г. Приволжск (председатель ППО Смирнова Марина Германовна).
Первичным профсоюзным организациям, победившим в номинации «Опыт работы» регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить Дипломы победителей в номинации.

Председателям первичных профсоюзных организаций, победивших                                  в номинации «Опыт работы» регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить денежные премии в размере 2000 (две тысячи) рублей каждому (без учета налога).

Номинация «Агитационные материалы»:
Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                 50 членов профсоюза:

· ППО МОУ СОШ № 9 (председатель ППО Николаева Елена Николаевна);
· ППО работников МАУ ДО ЦДТ, г. Фурманов (председатель ППО Буркова Галина Владимировна).
Первичным профсоюзным организациям, победившим в номинации «Агитационные материалы»  регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить Дипломы победителей в номинации.

Председателям первичных профсоюзных организаций, победивших                                  в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить денежные премии в размере 1000 (одна тысяча) рублей каждому (без учета налога).
Номинация «Успешный проект»:
Среди первичных профсоюзных организаций численностью менее                 50 членов профсоюза:

· ППО МБОУ СШ №2 г. Родники (председатель ППО Симакова Наталья Ивановна);

Первичной профсоюзной организации, победившей в номинации «Успешный проект»  регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить Диплом победителя в номинации.

Председателю первичной профсоюзной организации, победившей                                  в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить денежные премии в размере 2000 (две тысячи) рублей (без учета налога).

3. В соответствии с положением о конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация года» премии выплачиваются путем безналичного перечисления денежных средств на лицевой счет, открытый в кредитном учреждении (на банковскую карту) лица, представленного к поощрению.

4. Финансовому отделу выделить денежные средства на премирование вышеперечисленных председателей первичных профсоюзных организаций. Расходы отнести за счет членских профсоюзных взносов.

5. Рекомендовать членским организациям поощрить (премировать) своих участников, победивших в конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация года».

6. Редакции газеты «Профсоюзная защита» и редакции сайта «ivanovo-prof.ru» осветить деятельность профсоюзных организаций – победителей регионального конкурса.

7. Продолжить практику проведения конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года».

Председатель ИОООП                                                                         А.Н. Мирской